
NABÍDKA AKTIVIT 2023/2024 
Podmínky k jednotlivým kroužkům a platbám obdržíte na prvních schůzkách, které jsou nezávazné a zdarma!!! Rozvrh lze ještě upravit dle 
potřeb zájemců, proto se prosím dostavte na první schůzky. V případě dotazů a nejasností volejte na tel.: +420 734 750 377. Děkujeme za 
spolupráci.  
 

Pondělí:  

• 16:00 – 17:00 SPORTOVKA (TJ) – sokolovna (venkovní sportovní areál) – pro děti od 9 let – první schůzka 11. 9. Během celého roku si děti 

vyzkouší různé míčové hry, ale i jiné sportovní dovednosti a sportovní hry. Těší se na vás Antonín Bubeník.  

• 17:30 – 19:00 STOLNÍ TENIS (TJ) – sokolovna – pro všechny – první schůzka 11. 9. Pokud nemáš svou pálku a míčky nevadí, vše rádi 

zapůjčíme.  

• 19:00 – 20:00 BODY FORM (PSH) – sokolovna – pro všechny – první lekce 11. 9. Jedná se o posilovací lekci. Krátká rozcvička, posilovaní 

všech partií a závěrečné protažení. Cvičení zvládnou naprostí začátečníci, ale užijí si ho i zdatní sportovci. Těší se na vás Helena Gálová.  

Úterý:  

• 15:00 – 16:00 TANG SOO DO (DDM) – sokolovna – pro děti. Jedná se o korejské bojové umění, sebeobrannou disciplínu, zformovanou na 

základě starodávných korejských bojových systémů. Těší se na vás Jan Sýkora.  

• 16:00 – 16:45 MŠE SVATÁ – kostel sv. Kateřiny.  

• 16:30 – 17:30 TANCOVÁNÍ (PSH) – sokolovna – pro děti od 9 et – první schůzka 12. 9. Těší se na vás Helena Gálová.  

• 17:30 – 18:30 FLAMENCO (PSH) – sokolovna – pro děti od 9 let – první schůzka 12. 9. Španělský tanec. Těší se na vás Helena Gálová.  

• 18:30 – 19:30 FLAMENCO (PSH) – sokolovna – pro ženy (pokročilé) – první schůzka 12. 9. Španělský tanec. Těší se na vás Helena Gálová.  

• 19:30 – 20:30 FLAMENCO (PSH) – sokolovna – pro ženy (začátečnice) – první schůzka 12. 9. Španělský tanec. Tento kurz je určen pro 

úplné začátečnice, nemusíte si pořizovat kostým ani drahé boty, stačí jen přijít a vyzkoušet. Těší se na vás Helena Gálová.  

Středa:  

• 15:00 – 17:00 KNIHOVNA – obecní úřad – půjčovna knih. Těší se na vás Petr Kumstát.  

• 18:30 – 20:00 JÓGA (TJ) – sokolovna – pro všechny – první schůzka 4. 10. Cvičení jógy posiluje náš hluboký stabilizační systém i svaly na 

celém těle, protahuje svaly, vazy a šlachy, díky kterým jsme pružnější a cítíme se ve vlastním těle lépe. Těší se na vás Pavel Heger.  

Čtvrtek:  

• 13:00 – 16:00 KLUB DŮCHODCŮ – klubovna sokolovny – pro důchodce. Společné setkávání důchodců s povídáním, zpíváním, občerst-

vením a tvořením.  

• 16:30 – 17:15 FLAMENCO (PSH) – sokolovna – pro děti do 8 – první schůzka 14. 9. Španělský tanec. Těší se na vás Helena Gálová.  

• 17:15 – 18:00 TANCOVÁNÍ (PSH) – sokolovna – pro děti do 8 let – první schůzka 14. 9. Těší se na vás Helena Gálová.  

• 18:00 – 19:00 AEROBIC MIX (TJ) – sokolovna – pro všechny – první schůzka 14. 9. Jedná se o lekci s aerobic rozcvičkou, následuje cho-

reografie na stepu, 3 zumbové písničky, posilování a závěrečné protažení. Těší se na vás Helena Gálová.  

• 19:00 – 20:00 ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ (TJ) – sokolovna – pro všechny – první schůzka 5. 10. Jedná se o klidné cvičení, které využívá řadu  

pomůcek k protažení celého těla. Těší se na vás Jaroslava Šnoblová.  

Pátek:  

• 16:00 – 17:00 KLUB MLADÝCH LETCŮ (Aeroklub) – letiště – pro děti – první schůzka 15. 9. Klub mladých letců je projekt, jehož cílem je  

rozvoj sportovně a branně technických dovedností a aktivit dětí a mládeže se zájmem o letecké sporty.  

• 17:00 – 18:30 FLORBAL (TJ) – venkovní sportovní areál – pro všechny – první schůzka 1. 9.  

Neděle:  

• 9:30 – 10:15 MŠE SVATÁ – kostel sv. Kateřiny.  

 

ZUŠ – od září mají děti opět možnost navštěvovat pobočku ZUŠ Moravská Třebová v prostorách ZŠ ve Starém Městě. V případě zájmu 

kontaktujte přímo učitele:  
• KLAVÍR – Tamara Mengerová tel.: + 420 775 426 250. Učitelka s dlouholetou praxí.  
• KYTARA – Zdeněk Beil tel.: + 420 725 222 159. Hudebník s mnohaletou praxí, který vyučuje jak klasickou, tak doprovodnou kytaru, záleží 
na domluvě, o co máte zájem. Vyučuje jak děti, tak dospělé, proto ho v případě zájmu neváhejte kontaktovat.  
 

TJ – Tělovýchovná jednota Staré Město  
DDM – Dům dětí a mládeže Moravská Třebová  

PSH – Pohybové studio Háčko Staré Město 

 


